(सन् १८०५ - सन् १८९८)

(George Müller)

## प्रकाशक

ट्याबरनेकल अफ गड मिनिस्ट्रीज
बाह्रबिसे - ९, सिन्धुपाल्चोक,
नेपाल

Visit us @ [www.togmission.com](http://www.togmission.com)

email: [togmission@gmail.com](mailto:togmission@gmail.com)

पहिलो प्रकाशन : वि.सं. २०७० (२०१३ A.D.)

दोस्रो प्रकाशन : वि.सं. २०७१ (२०१४ A.D.)

अनुवादक : के. एम. दास

लिपिक : बच्चु गजमेर

टाइपिड : शंकर विश्वकर्मा

## विषय सूची

विषय पृष्ठ
भूमिका ४
१. पापमय जीवन र उद्धार ७
२. परमेश्वरको काम गर्ने इच्छा १२
३. पास्टरीय सेवकाई र विवाह १८
४. स्क्रीप्चुरल नलेज इन्स्टिट्यूशन २५
५. बोझलाई बाँड्नु ३६
६. म्युलरको विस्तारित दर्शन ४२
७.